-1-

མུ་ལུ་བོུ་རིགུ་རུ་བརོུབརུ བྫ་ུས རླརུའརིུང་

木里藏族自治县中学文件
木中教〔2021〕6 号

木里藏族自治县中学

关于下达 2022 届往届生高考目标的通知

高 2022 届：

为不断加强常规管理水平，激发教师工作积极性，提升教育教学质

量，根据《木里中学高考质量奖励办法》、《木里中学目标确定办法和

超额完成目标奖励办法》，往届生高考本科线下 50 分以内都视为学校基

本目标。现将 2022 届往届生学校基本目标公示如下：

理科 14 人，文科 5人。合计 19 人。

目标计算详表在官网（http://www.scmlzx.net）“教学与研究-目

标管理-历年学校目标（高中）”下载查询。

附件 1：2022 届学校基本目标统计（往届生）

附件 2：2022 届学校基本目标计算简表（往届生）

木里藏族自治县中学

2021年 10月 13日

-2-

附件 1：

2022 届学校基本目标统计（往届生）

班级 本科目标

1班 2

2 班 1

3 班

4班 1

5 班 1

6 班 1

7 班 2

8 班 1

9 班 2

10 班 4

11 班 4

合计 19

-3-

附件 2：

2022 届学校基本目标计算简表（应届生）

序号 班级 姓名 高考成绩 目标分

1 1班 张春才 483 1

2 1 班 曹小平 450 1

3 2 班 郭兴萍 427 1

4 4 班 次尔拉初 449 1

5 5 班 次尔拉姆 434 1

6 6 班 马土谷 397 1

7 7 班 李生槐 408 1

8 7 班 何龙云 381 1

9 8 班 丹曾娜姆 399 1

10 9 班 吕龙 423 1

11 9 班 王英 398 1

12 10 班 方帮荣 444 1

13 10 班 周福建 440 1

14 10 班 李开云 425 1

15 10 班 魏丛秋 405 1

16 11 班 廖德军 449 1

17 11 班 古玛次尔 430 1

18 11 班 吕建辉 397 1

19 11 班 方超辉 387 1

木里藏族自治县中学教导处 2021 年 10 月 13 日印发